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Утверждено на 2015 год в сумме 9 450 300,0 (Девять миллионов четыреста пятьдесят тысяч триста рублей)
(суш а прописью и цифрами)
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СМЕТА РАСХОДОВ НА 2015 ГОД

Учреждение ________ГКОУ Богоявленский детский дом___________________________
форма по ОКУД

Полный адрес _______________________________________________ ___________________  по ОКПО

Дата
Индивидуальная (общая) _________________________._________________________________________  по ОКУД

Министерство, ведомство ___________________________ 074 __________________________________  по КВСР
по КФСР

Раздел _______________________  0700__________________________________  по КФСР
по КЦСР

Подраздел ___________________________ 0702__________________________________  ПО КВР
по СОЕЙ

Целевая статья ___________________________ 019 24 59______________________________  Контрольная сумма

КОДЫ
501011
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Вид расхода

Единица измерения: рубли



Коды
Распорядитель: Министерство образования Нижегородской области по ОКПО
Получатель бюджетных средств: ГКОУ Богоявленский детский дом поОКПО
Единица измерения: руб. • поОКБИ 383
Министерство, ведомство: Министерство образования Нижегородской области поППП 074
Раздел и подраздел: Общее образование поФКР 0702
Целевая статья: Расходы на обеспечение деятельности государственных образовательных учреждений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей поКЦСР 0192459
Вид расходов: 111,112,242,244,360,851,852 по КВР
Доп. ФК: НЕ УКАЗАНО 000
Доп. ЭК: НЕ УКАЗАНО 000
Доп.КР: НЕ УКАЗАНО 0000
Источник финансирования: Бюджетная деятельность 1
Тип бланка расходов: Смета
Основание: Закон Нижегородской области "Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов"

Наименование показателя
Бюджетная классификация Тип бланка 

расходов КВФО Расходное
обязательствоКВСР КФСР КЦСР КВР КОСГУ Доп. ФК Доп. ЭК Доп.КР

Государственное казенное 
образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, 
"Богоявленский детский дом”

074 0702 0192459 111 211 000 000 0000 Смета 1 РС-Б-1389

Государственное казенное 
образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, 
"Богоявленский детский дом"

074 0702 0192459 111 213 000 000 0000 Смета 1 РС-Б-1389

Государственное казенное 
образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, 
"Богоявленский детский дом”

074 0702 • 0192459 112 212 000 000 0000 Смета 1 РС-Б-1389

Государственное казенное 
образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, 
"Богоявленский детский дом"

074 0702 0192459 112 222 000 000 0000 Смета 1 РС-Б-1389

Г осуд арственное казенное 
образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, 
"Богоявленский детский дом"

074 0702 0192459 112 226 000 000 0000 Смета 1 РС-Б-1389

Государственное казенное 
образовательное учреждение для. 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, 
"Богоявленский детский дом"

074 0702 0192459 242 221 000 000 0000 Смета 1 РС-Б-1394

Государственное казенное 
образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, 
"Богоявленский детский дом" .

074 0702 0192459 242 225 000 000 0000 Смета 1 РС-Б-1394

Государственное казенное 
образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, 
"Богоявленский детский дом"

074 0702 0192459 242 226 000 000 0000 Смета 1 РС-Б-1394

Код цели Ассигнования 
2015 г.

Ассигнования 
2016 г.

Ассигнования 
2017 г.

5 248 900,00

1 585 200,00

4  400,00

2 800,00

1 500,00

41 700,00

10 000,00

15 200,00

5 398 800,00

1 630 400,00

4 400,00

2 800,00

1 500,00

41 700,00

10 000,00

15200,00

5 398 800,00

1 630 400,00

4 400,00

2 800,00

1 500,00

41 700,00

10 000,00

15 200,00
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Наименование показателя
Бюджетная классификация Тип бланка 

расходов КВФО Расходное 
обязател ьство Код цели Ассигнования 

2015 г.
Ассигнования 

2016 г.
Ассигнования 

2017 г.КВСР КФСР КЦСР КВР КОСГУ Доп. ФК Доп. ЭК Доп.КР
Госуд арственное казенное 
образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, 
"Богоявленский детский дом"

074 0702 0192459 242

•

340 000 000 0000 Смета 1 РС-Б-1394 0

0

0

0

0

0

0

0

0

30 400,00 

26 300,00 

712 400,00 

123 000,00 

147 700,00 

1 434 000,00 

600,00 

41 900,00 

24 300,00

30 400,00 

26 300,00 

712 400,00 

123 000,00 

147 700,00 

1 434 000,00 

600,00 

41 900,00 

24 300,00

30 400,00 

26 300,00 

712 400,00 

123 000,00 

147700,00 

1 434 000,00 

600,00 

41 900,00 

24 300,00

Государственное казенное 
образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, 
"Богоявленский детский дом"

074 0702 0192459 244 221 000 000 0000 Смета 1 РС-Б-1394

Государственное казенное 
образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, 
"Богоявленский детский дом"

074 0702 0192459 244 223 000 000 0000 Смета 1 РС-Б-1394

Государственное казенное 
образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, 
"Богоявленский детский дом"

074 0702 0192459 244 225 000 000 0000 Смета 1 РС-Б-1394

Государственное казенное 
образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, 
"Богоявленский детский дом"

074 0702 0192459 244 226 000 000 0000 Смета 1 РС-Б-1394

Государственное казенное 
образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, 
"Богоявленский детский дом”

074

074

0702 0192459 244 340 000 000 0000 Смета 1 РС-Б-1394

Государственное казенное 
образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, 
"Богоявленский детский дом"

0702 0192459 360 262 000 000 0000 Смета 1 РС-Б-1421

Государственное казенное 
образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, 
"Богоявленский детский дом"

074 0702 0192459 851 290 000 000 0000 Смета 1 РС-Б-1399

Государственное казенное 
образовательное учреждение для 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, 
"Богоявленский детский дом"

074 0702 0192459 852 290 000 000 0000 Смета 1 РС-Б-1399

Итого: 9 450 300,00 9 645 400,00 9 645 400,00
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